
 

 

 

Interešu izglītības nodarbības apraksts 

Interešu izglītības joma Vizuāli plastiskā māksla 

Interešu izglītības pulciņš Floristika sākumskolai ,,Saulessvece,, 

Nodarbības tēma Kaķu koks ar spalviņām. Rotaļlieta. 

Nodarbības mērķis Pašu rokām pagatavot rotaļlietu kaķim, tā 

attīstot praktiskās līmēšanas un rotāšanas 

iemaņas un iesaistīties dzīvnieku labturības 

organizēšanā savās mājās. 

Nodarbības apraksts  

(aprakstošajā daļā var pievienot 

attēlus/linkus u.c. uzskates materiālus) 

Materiāli - līme, spalviņas, koka iesmiņš, lentīte. 

Darba gaita (foto) -  

1.  2.  3.  

4.  5.  6.  7.  

Sasniedzamais rezultāts 

(jāmin arī kāda būs atgriezeniskā saite no 

skolēniem) 

1. Pagatavota izmantojama rotaļlieta, kas var 

pildīt arī dekoratīvas funkcijas. 

2. Attīstītas līmēšanas, dekorēšanas, 

materiālu kārtošanas prasmes. 

3. Līdzatbildības izkopšana (rūpes par 

mājdzīvniekiem). 

4. Dalīšanās ar piedzīvoto, dodot rotaļlietu 

mājdzīvnieku lietošanai. 

Piezīmes/ ieteikumi/komentāri  

nodarbības organizēšanai 

Šo nodarbību var labi noorganizēt attālinātā 

formātā, lietojot piem. WhatsApp grupu. 

Bērni labprāt dalās ar paveiktā fotogrāfijām, 

arī ar mājdzīvnieku attēliem. 

 

Nodarbības aprakstu izstrādāja: Vārds - Iveta 

Uzvārds - Goldberga 

Kontaktinformācija – tel. 26391644 

 


